ترامپ در سال ۲۰۱۶ یک‌درف بود اما در سال ۲۰۲۰ تبدیل به یک «پس» شد و بسیاری از دیدگاه‌های او درباره اقتصاد، سیاست، فرهنگ، برتری نژادی سفیدپوستان، مهاجران، زبان، مذهب و حتی علم در جامعه آمریکا میلیون‌ها طرفدار برای وی دست و پا کرد. وی طی سه سال گذشته بار دیگر با برچسب‌زنی‌های فسادهای گسترده در سیاست داخلی و خارجی اقدام می‌کند. در آرای پیروزی در انتخابات ۵ نوامبر ۲۰۲۰ (۱۴ خرداد ۱۳۹۹) که وی با کسب ۲۸۶ رأی اکثرال رسماً رئیس‌جمهور آمریکا شده است، گزارش‌ها همچنین حاکی است که جمهوری‌خواهان، سنرا را نیز برده‌اند و در مجلس سنا نمایان نیز در مسیر کسب پیروزی هستند.